
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Emitir los certificados analiticos del Trayecto Tecnico Profesional de Preceptor y
Auxiliar Docente 
2022.-EX-2024-00357324- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Que con la finalización el ciclo lectivo 2022, se han completado los estudios correspondientes al Trayecto Técnico Profesional
de Preceptor y Auxiliar Docente, que se dicta en nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente, para otorgar la Certificación que acredita
como Preceptores.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la entrega de las Certificaciones a partir del mes de junio de 2024 por Despacho de Estudiantes para la
Promoción 2022, del Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y Auxiliar Docente de acuerdo a la nómina que se adjunta a la
presente como anexo.

Art.- 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.





Colegio Nacional de Monserrat


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos
académicos establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de
egresados en los términos de la Ordenanza HCS No 7/2015:


DIRECTOR DE LA COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


Córdoba,


02-202404/7Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: CM04    Trayecto Técnico Profesional de PRECEPTOR  Y AUXILIAR DOCENTE


Titulo: 100137    PRECEPTORA Y AUXILIAR DOCENTE
ARROYO, AGUSTINA MERCEDES DEL VALLE 28/09/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45082157


BARRIONUEVO, MARIA CONSTANZA 18/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44898476


BEAS, KATIA ESMERALDA 25/04/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45486246


BERK MORENO, KATERINA ANIA 04/02/2005 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 46309682


BERTORELLO, VALENTINA 19/02/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44578245


CEBALLOS BRACAMONTE, VALENTINA 01/09/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44720924


CHAVARRIA, AZUL AGOSTINA 16/03/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45487422


DALMASES, MARTINA 16/06/2005 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 46450585


DE TONI, ABRIL 04/11/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45246819


DÍAZ, ROCÍO ANABEL 05/08/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45692334


EMMOTT, MILAGROS AMY 20/01/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45486174


ESCALANTE, RAFAELA CECILIA 20/01/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45347322


GONZALEZ OLIVA, ANA LUCÍA 29/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45086054


HERNANDEZ, MILAGROS ABRIL 02/11/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45348521


KASSIH, LARA 03/12/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45083633


MALDONADO GONZALEZ, ADRIANA 22/07/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45664372


MONSERRAT, GIULIETTA ANTONELLA 28/03/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45488024


MONTIRONI, AGUSTINA AILEN 19/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44790845


MORENO, LUISINA MERCEDES 22/02/2005 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 46309892


MÜLLER, ANTONELLA 20/05/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45408129


OVANDO, LINA ELIZABETH 01/01/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45154322


PACCAGNAN BARRERA, LUZ BELÉN 10/01/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44579243


PAEZ, ARELI LISBETH 23/04/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45690727


PAREDES, SOFIA VALENTINA 23/03/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45488000







02-202404/7Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PEREZ MESSONES, AGUSTINA 02/06/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45083058


PLATIA, AYLEN MILAGROS 13/10/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45693744


PONCE ACUÑA, LUJAN VALENTINA 26/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44970845


SAAVEDRA, VICTORIA ABRIL 27/02/2005 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45933256


SERRONE, ALDANA VICTORIA 08/10/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45932023


SIMONIAN, GARINÉ 21/11/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45083158


VALLEJO, GIANELLA AGUSTINA 26/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45081056


VARGAS, MARIA EMILIA 21/10/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45695462


Titulo: 100137    PRECEPTOR Y AUXILIAR DOCENTE
BAZAN, FRANCO EMANUEL 11/09/2002 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44345904


LABUCKAS, BRUNO 14/05/2004 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 45595315


LUDUEÑA, MATIAS EZEQUIEL 05/08/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44971375


PALOMEQUE, MAXIMILIANO 01/09/2003 2021 22/04/2021 22/11/2022argentinaDNI 44897477


Cantidad: 36


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: T.T. Preceptor y Auxiliar Docente Promoción 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 28 de Mayo de 2024

				2024-05-28T14:51:07-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00394922-UNC-CNM

		Numero_1: IF-2024-00394922-UNC-CNM

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00394922-UNC-CNM

		localidad: UNQUILLO, CORDOBA

		usuario_0: Jose Maria Carreras

				2024-05-28T14:51:12-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-323-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
		2024-05-29T07:28:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T20:49:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T20:50:30-0300
	GDE UNC




